Fyt KDV Tutar

TIMKEN RULMAN LM67048/010 LM67048/
010 4 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 140,00

TIMKEN RULMAN 30204M 30204M 4 0 ₺ 34,00 %18 ₺ 136,00

FEKO 284AS 284AS 5 0 ₺ 7,00 %18 ₺ 35,00

TOPLAM 13 ₺ 311,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 311,00

%18 KDV ₺ 55,98

GENEL TOPLAM ₺ 366,98

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr